
 

OBČINA TRZIN  
w w w .t r z i n . s i  
 

MENGEŠKA CESTA 22     1236   TRZIN                                                                                                                                                                                                                    

T  01  564  45  44      E INFO@TRZIN .SI  

MŠ 1358561000     DŠ SI33714789   

TRR 01386-0100001846     ŠT PU 76848 

 

 

 

Na podlagi 125. člena ter s smiselno uporabo določil 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – 
ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24) – ZUreP-3 ter 8. in 95. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine 
Trzin, št. 8/20, 15/20 in 2/21 - UPB1) je župan Občine Trzin sprejel 

 

SKLEP  
o začetku priprave kratkega postopka Petih (5) sprememb in dopolnitev  

Občinskega prostorskega načrta Občine Trzin 

 
1. člen 

S tem sklepom se za območje enote urejanja prostora NT-18 prične kratek postopek Petih (5) sprememb in dopolnitev Odloka o 

občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin – izvedbeni del (Ur. v. Občine Trzin, št. 8/2010, 7/2011, 1/2013, 5/2013, 6/2013, 

3/2016, 2/2018, 6/2020, 11/2020, 14/2020, 5/2021, 16/2022, 18/2022, 11/2023, 1/2024 in 7/2024), v nadaljevanju 5SD OPN Trzin, 

po postopku in na način, ki ga določa Zakon o urejanju prostora (ZUreP-3) v 125. členu. 

2. člen 

(razlogi za spremembe in dopolnitve in pogoji za uvedbo po kratkem postopku) 

5SD OPN Trzin zajemajo izključno tehnične popravke, ki ne pomenijo načrtovanja novih prostorskih ureditev oziroma določanja nove 

izvedbene regulacije prostora. 

Spremembe in dopolnitve ne zahtevajo sodelovanja nosilcev urejanja prostora ter postopka celovite presoje vplivov na okolje. 

3. člen 

(potrjevanje) 

Izdelovalec prostorskega akta imenuje Vladimirja Filipiča, u.d.i.a. – PA PPN 0457 za odgovornega vodjo izdelave tega akta, občinski 

urbanist pa skladno z določili četrtega odstavka 46. člena ZUreP-3 potrdi, da so izpolnjeni pogoji za uporabo kratkega postopka za 

5SD OPN Trzin. 

4. člen 

(objava gradiva in vključevanje javnosti) 

Skladno z določili tretjega odstavka 318. člena ZureP-3 se gradivo 5SD OPN Trzin objavi na spletnih straneh ministrstva po tem, ko 

ministrstvo v preveri tehnično ustreznost gradiva. Gradivo z obrazložitvijo bo objavljeno tudi na občinski spletni strani 

http://www.trzin.si. 

5. člen 

(sprejem) 

Kratek postopek se izvede po postopku, ki je v občini predpisan za sprejetje drugih občinskih odlokov. Skladno z določili 103. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/20 in 11/22) občina predlog 5SD OPN Trzin predloži v 

obravnavo in sprejem Občinskemu Svetu po skrajšanem postopku. Odlok se skladno z določili ZUreP-3 objavi v uradnem glasilu 

občine in prostorskem informacijskem sistemu. 

6. člen 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati z dnevom objave. 

 

 

Številka:  3500-0003/2024-1      Župan OBČINE TRZIN 

Datum:   5. 7. 2024               Peter Ložar 

mailto:info@trzin.si
http://www.trzin.si/

